1

	[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование Шварцевское Киреевского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 18 сентября 2020 года
	№ 32-101

О присвоении почтового адреса  садоводческому товариществу в д. Горки-Дубрава,  Киреевского  района Тульской области

             В соответствие с Федеральным Законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, положением о порядке присвоения адресного хозяйства, наименований улицам, установления нумерации ,на основании Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района РЕШИЛО:

      1. Присвоить почтовый адрес садоводческому товариществу « Алмаз», сельское поселение Шварцевское , д. Горки-Дубрава, Киреевского района Тульской области,
дома с № 1-10.
      2. Настоящее решение направить в органы Федеральной почтовой связи,
Филиал ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ», отдел регистрации прав по Киреевскому району, отделение управления Федеральной миграционной службы по Тульской области в Киреевском   районе, нотариальную палату, Киреевский районный суд.
       3. Настоящее решение  вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Шварцевское Киреевского района	                                          А.Н. Абрамова